afgéu'e G!emt'uq

Dépositaire Central des Tilres en Algérie

SRR
3l g Slatusll ol 85550l el

Département Administration et Exploitations des titres

AVIS N°10/2021

Portant sur les Opérations Sur Titres
du mois d’avril 2021

Alger, le 31/03/2021

Il est porté a la connaissance de nos adhérents, qu’au mois d’avril 2021, Algérie Clearing
procédera a la réalisation des paiements des intéréts et remboursement des titres suivants :

Date de
IOST

04/04/2021

07/04/2021

20/04/2021

21/04/2021

26/04/2021

TITRES CONCERNES

Code ISIN

DZ0000020465

DZ0000700215

DZ0000700264

DZ0000700454

DZ0000700488

Libellé valeur

‘SRH 05 Ans 5,20%
Echéance 02/04/2023

’OAT 15 Ans 3,75%
Echéance 07/04/2025

’OAT 10 Ans 3,50%
Echéance 20/04/2022

’OAT 15 Ans 6,50%
Echéance 21/04/2034

’OAT 15 Ans 6,50%
Echéance 26/04/2035

Type
d’opération
Paiement
d’intéréts
Remboursement
du Principal®
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts

*Remboursement par amortissement constant de la valeur nominale

Montant
d’intérét
(DA)

156 000 000,00
1 000 000 000,00
746 250 000,00
525 000 000,00
1143 545 000,00

697 775 000,00

N.B: la mise en paiement des intéréts et le remboursement des OAT sont effectués par la Banque

d’Algérie.

algérie Clearing @ SPA au Capital Social de 240 MDA Adresse | Lotissement AADL Villa M*16 Said Hamdine, Bir Mourad Rais, Alger
Tél : (21332194 27 61 - 66 Fax : (213) 21 54 27 78

Site Web : www.algerieclearing.dz



