

Département Administration et Exploitations des titres

Alger, le 31/03/2021

AVIS N°10/2021 Portant sur les Opérations Sur Titres du mois d'avril 2021

Il est porté à la connaissance de nos adhérents, qu'au mois d'avril 2021, Algérie Clearing procèdera à la réalisation des paiements des intérêts et remboursement des titres suivants :

Date de l'OST	TITRES CONCERNES		Туре	Montant
	Code ISIN	Libellé valeur	d'opération	d'intérêt (DA)
04/04/2021	DZ0000020465	SRH 05 Ans 5,20% Échéance 02/04/2023	Paiement d'intérêts	156 000 000,00
			Remboursement du Principal*	1 000 000 000,00
07/04/2021	DZ0000700215	OAT 15 Ans 3,75% Échéance 07/04/2025	Paiement d'intérêts	746 250 000,00
20/04/2021	DZ0000700264	OAT 10 Ans 3,50% Échéance 20/04/2022	Paiement d'intérêts	525 000 000,00
21/04/2021	DZ0000700454	OAT 15 Ans 6,50% Échéance 21/04/2034	Paiement d'intérêts	1 143 545 000,00
26/04/2021	DZ0000700488	OAT 15 Ans 6,50% Échéance 26/04/2035	Paiement d'intérêts	697 775 000,00

^{*}Remboursement par amortissement constant de la valeur nominale

N.B : la mise en paiement des intérêts et le remboursement des OAT sont effectués par la Banque d'Algérie.